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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

 Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija (toliau – Ministerija) 

parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Ilgalaikės šeimos stiprinimo 

2020–2028 metų programos  patvirtinimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

 Nutarimo projektas patikslintas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 

Socialinės politikos grupės, Strateginio planavimo ir stebėsenos grupės ir Teisės grupės pateiktas 

pastabas ir siūlymus.  

Atsižvelgiant į Socialinės politikos grupės ir Strateginio planavimo ir stebėsenos 

grupės 2020 m. balandžio 8 d. pažymoje Nr. NV-992 pateiktas pastabas, patikslintos Ilgalaikės 

šeimos stiprinimo 2020–2028 metų programos (toliau – Programa) nuostatos, apibrėžiančios 

Programos paskirtį, bei nuostatos, nustatančios informacijos apie Programos įgyvendinimą teikimą. 

Patikslintos Programos nuostatos, susijusios su paslaugų šeimoms kokybės ir prieinamumo 

gerinimu, dalies nuostatų atsisakyta, siekiant, kad jos nesidubliuotų ir neatkartotų Demografijos, 

migracijos ir integracijos politikos 2018–2030 metų strategijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Seimo 2018 m. rugsėjo 20 d. nutarimu Nr. XIII-1484 „Dėl Demografijos, migracijos ir integracijos 

politikos 2018–2030 metų strategijos patvirtinimo“, nuostatų. Iš esmės peržiūrėti ir sujungti 

Programos tikslai, sumažintas uždavinių skaičius, patikslintos jų formuluotės. Atitinkamai 

sumažintas ir Programos priede nurodytų Programos įgyvendinimo vertinimo kriterijų skaičius, 

patikslintos jų formuluotės ir reikšmės. Pastaba dėl Programos įgyvendinimo plano kaip atskiro 

dokumento rengimo, į kurią neatsižvelgta, suderinta darbo tvarka. 

Atsižvelgiant į Teisės grupės 2020 m. balandžio 3 d. išvadoje Nr. NV-931 pateiktas 

pastabas, patikslintas Programos priedas, jame nurodant institucijas, dalyvaujančias įgyvendinant 

programą. Patikslinta Programos priedo 1.2 papunktyje nurodyta vertinimo kriterijaus reikšmė, 

siekiant ją suderinti su atitinkamo uždavinio formuluote, taip pat atsižvelgta į teisės technikos 

pastabas Programoje ir jos priede. 

  Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projekto lydraštis 
2020-06-09     Nr. G-8233 

mailto:post@socmin.lt
https://socmin.lrv.lt/


 

  

 Nutarimo projektą parengė Ministerijos vyriausiasis patarėjas šeimos klausimais 

Steponas Kulbauskas, el. p. Steponas.Kulbauskas@socmin.lt., tel. 8 706 64 223. 

 PRIDEDAMA. Nutarimo projektas, 10 lapų. 

  

  

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steponas Kulbauskas, tel. 8 706 64 223, el. p. Steponas.Kulbauskas@socmin.lt 

 

 


